ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.22.03.2021 - PE

1.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTLÃO DE SERVIÇ S E
EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAISAGISMO COM FORNEC NTO DE MATE E
MÃO DE OBRAS PARA A PRAÇA NOSSA SENHORA DCt Ó DO MUNICIPI DE
CASCAVEL/CEARÁ

A.15regoeiraida Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atrajés da Portaria N.° 022 2021
dé, 01 de J eiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo a
(final) do licitante: IJETA ENGENHARIA E SOLUÇÕES AMBI
25.157.262410001-95, com o valor global de R$ RS 106.500,00 (ct
reais), referente ad lote único, e tendo o mesmo atendido a todos os
autos do pi:ocesso de licitação na modalidade Pregão Eletrônico
conforme especificVies contidas nos anexos do edital, o declarar co
os efeitos legais e jáidicos pertinentes, em consonância com a lei fede

Cas4e1/CE, 09 de Junho de, 2021.

Vânia de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

itáveis as Propostas de fPreço
NTAIS LTDA EPP CNPJ
to e seis mil e quinhentos

requisitos do edital, verti, nos
K° 01.22.03.2021- PE; tudo

vencedor, para que produza
al 8.666/93 e lei 10.5201/02.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 l Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 333-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: corni,ssaodepregao@cascavel.  e.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 06.92253-2